Formë Anëtarësimi në al – gard net 
Emri i Organizatës / Institucionit 

Drejtuesi i Organizatës / Institucionit 

Personi i Kontaktit 

Adresa  

Qarku / Bashkia / Komuna 
Telefon / Faks 

E-mail

Website
Fushat e Aktivitetit 





Misioni dhe Vizioni  

Pse dëshironi të anëtarësoheni?

Si mund të kontribuoni në Rrjet? 



Vendi, Data, Firma 


Pasi ta plotësoni, dërgojeni në adresën al-gardnet@gardproject.org ose elame@idmalbania.org 



































































































